® o
@
... HM MACHINERY

Cisaille pour tole - pneumatique
# 00522125

Pneumatique cisaille-guillotine - CS 125/P1

Les modeles de cisailles a tole HM CS 100P et CS 125P sont des machines pneumatiques extrémement
précises, idéales pour couper a la fois le métal et le plastique.

Qualité supérieure danoise et finition jusque dans les moindres détails
* Construction solide et compacte en acier soudé

* Commande pneumatique a l'aide d'une pédale

* Coupe le métal, les feuilles de plastique et d'autres matériaux

* Porte-feuille automatique recouvert de caoutchouc néoprene

* Offre une bonne visibilité sur le longueur de coupe complete

* Les couteaux sont fabriqués en acier a outils solide et sont réversibles

* Dispose d'un joint coulissant, et le couteau peut étre ajusté facilement a I'aide des 8 vis Allen et des
contre-écrous

* Accessoire standard : Lampe de travail intégrée
» Systeme de sécurité selon CE Réglementation

* Arrét d'urgence.

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


mailto:info@scantool-group.dk

@
&
..0 HM MACHINERY

Product Link:

https://hmmachinery.dk/fr/product/pneumatic-guillotine-shear-515

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/fr/product/515
mailto:info@scantool-group.dk

Product Specification

Capacité (tonnes)

Epaisseur de tole d'acier (mm)
Angle de coupe

Couper / min.

Pression de travail (bar)
Litre normal (air) par cycle
Butée de plaque (mm)
Butée latérale (mm)
Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

Product Link:

https://hmmachinery.dk/fr/product/pneumatic-guillotine-shear-515

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

® o
® HM MACHINERY

+45 98 23 60 88

1330x 1,5

1,50

30

26

7-10

28

0-560

200

1680

1210

1300

280

info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/fr/product/515
mailto:info@scantool-group.dk

