

Cisaille pour tôle - pneumatique

00522125

Pneumatique cisaille-guillotine - CS 125/P1



Les modèles de cisailles à tôle HM CS 100P et CS 125P sont des machines pneumatiques extrêmement précises, idéales pour couper à la fois le métal et le plastique.

Qualité supérieure danoise et finition jusque dans les moindres détails

- Construction solide et compacte en acier soudé
- Commande pneumatique à l'aide d'une pédale
- Coupe le métal, les feuilles de plastique et d'autres matériaux
- Porte-feuille automatique recouvert de caoutchouc néoprène
- Offre une bonne visibilité sur le longueur de coupe complète
- Les couteaux sont fabriqués en acier à outils solide et sont réversibles
- Dispose d'un joint coulissant, et le couteau peut être ajusté facilement à l'aide des 8 vis Allen et des contre-écrous
- Accessoire standard : Lampe de travail intégrée
- Système de sécurité selon CE Réglementation
- Arrêt d'urgence.

Product Link:

<https://hmmachinery.dk/fr/product/pneumatic-guillotine-shear-515>



Product Specification

Capacité (tonnes)	1330 x 1,5
Épaisseur de tôle d'acier (mm)	1,50
Angle de coupe	3°
Couper / min.	26
Pression de travail (bar)	7-10
Litre normal (air) par cycle	28
Butée de plaque (mm)	0-560
Butée latérale (mm)	200
Longueur (mm)	1680
Largeur de la machine (mm)	1210
Hauteur de la machine (mm)	1300
Net (kg)	280

Product Link:

<https://hmmachinery.dk/fr/product/pneumatic-guillotine-shear-515>